
Pachet piese comune

I.D.: 91129656

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 378,00 RON - 378,00 RON

Descriere: 1.Bec H7 -12V Neolux = 20 buc x 8,40 = 168,00 lei 2.Bec Pozitie W5W-12V = 30 buc x 0,84 = 25,20 lei 3.Bec lumini de zi dublu filament Dacia Duster = 10 buc x 8,40 = 84,00 lei 4.Bec W21-5V 2 filament = 20 buc x 1,68 = 33,60 lei 5.Set sigirante auto maxi+ mini = 10 buc x 6,72 = 67,20 lei
